
MATERIALE TERMOIZOLATIE

I.D.: 42760699

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.647,69 RON - 3.647,69 RON

Descriere: ADEZIV POLISTIREN 80 SAC X 18.00 LEI = 1440.00 LEI PLASA POLISTIREN 10 BUC X 100.00 LEI = 1000.00 LEI POLISTIREN 5CM (5MP/BAX) 36 BAX X 46.00 LEI = 1656.00 LEI DIBLU 979 BUC X 0.25 LEI = 244.75 LEI
